
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 64ZA-001063 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 002020 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název související veřejné zakázky: D3 Technická pomoc objednateli při zajištění

stavebního dozoru

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...................................................................
...................
...............................
.............................
..............
............................... 
......................... 
................................... 
............................. 
.............................

a

Stavební inženýrství s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Hvězdonice 68, 257 24 Hvězdonice
03896871
CZ03896871
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239561 
Společnost s ručením omezeným 
............................. ............................. 
........................................................... 

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel11)

.......................... 
................................... 
............................. 
.......................... 
.................................. 
.............................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany11)

I.

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 6. 2020 Smlouvu o poskytování služeb: číslo smlouvy 
Objednatele: 64ZA-001063, evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
(dále jen „Smlouva44) na plnění veřejné zakázky, jejímž předmětem je poskytnutí 
následujících služeb Poskytovatelem Objednateli: technická pomoc objednateli při 
zajištění stavebního dozoru vykonávaném na stavebních zakázkách zadávaných 
Objednatelem (dále jen „Služby44). Podrobný popis služeb poskytovaných na základě 
Smlouvy je obsažen v příloze č. 1 Smlouvy.

1.2. Z důvodu nevyužití služeb stavebního dozoru v předpokládaném rozsahu (termín 
dokončení stavebních zakázek 13. 9. 2021, na kterých je stavební dozor vykonáván, 
v době sjednané pro poskytnutí Služeb, objektivně znemožňujících Poskytovateli 
realizaci předmětu plnění Smlouvy ve Smlouvě sjednaném termínu) se Smluvní strany 
dohodly na změně doby plnění sjednané v článku 3.1. Smlouvy následovně:

článek 3.1. Smlouvy ve znění:

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 5. 2021 ode dne 
účinnosti této Smlouvy. “

se mění tak, že se zcela nahrazuje tímto novým zněním:

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30. 09. 2021 ode dne 
účinnosti této Smlouvy

1.3. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smluvních stran ve Smlouvě (tj. jiná 
ujednání než uvedená v článku 3.1. Smlouvy) se nemění a zůstávají tímto Dodatkem č. 
1 nedotčena.

1.4. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv11). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku č. 1 
v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu Dodatku č. 1 v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadata Dodatku č. 1.

1.5. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek

Stránka 2 z 3



z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst 2 zákona o registru smluv.

1.6. Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu obou Smluvních stran.

1.7. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

1.8. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě 
Smluvní strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

1.9. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním Dodatku smlouvy na webových stránkách 
Objednatele a na profilu Objednatele, pokud Objednatel k takovým uveřejněním 
přistoupí.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud jakékoliv ustanovení tohoto Dodatku č. 1 je nebo 
se stane nicotným, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho 
část, je takové ustanovení plně oddělitelné od ostatních ustanovení tohoto Dodatku č. 1 
a taková nicotnost, neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný 
vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení Dodatku č. 1. 
Smluvní strany se zavazují neprodleně k výzvě jedné ze Smluvních stran nahradit 
takové vadné ustanovení ustanovením novým platným a vymahatelným, jehož obsah a 
účel bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu původního vadného 
ustanovení.

2.2. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu 
a zavazují se kjeho plnění, připojují níže své vlastnoruční podpisy a prohlašují, že 
tento Dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v 
tísni, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti.

II.

V Chotovinách dne T 7. 05, 2021 Ve Hvězdonicích dne

Stavební inženýrství s.r.o.
.......................... 
...............................

..............................
..................................... 
.......................................

.............................................

Stránka 3 z 3


